

	Período	%	Acumulado	%
<b>Ingresos</b>				
RESULTADOS ACREEDORAS				
INGRESOS POR SUBSIDIOS	53,192,691.51	92.59	249,794,289.55	91.84
INGRESOS POR DONATIVOS	255,400.92	0.44	8,343,510.22	3.07
INGS. P/CUOTAS DE RECUPERACION	646,882.58	1.13	2,653,517.93	0.98
OTROS INGRESOS	1,467,968.20	2.56	1,965,619.15	0.72
PRODUCTOS FINANCIEROS	113,418.30	0.20	269,222.93	0.10
INGRESOS CUOTAS ALIMENTARIA	1,706,614.00	2.97	8,693,504.00	3.20
INGRESOS POR ARRENDAMIENTO	52,474.36	0.09	192,655.18	0.07
TALLERES PROTEGIDOS	11,290.37	0.02	58,147.54	0.02
RESULTADOS ACREEDORAS	57,446,740.24	100	271,970,466.50	100.00
<b>Total Ingresos</b>	<b>57,446,740.24</b>	<b>100</b>	<b>271,970,466.50</b>	<b>100.00</b>
<b>Egresos</b>				
RESULTADOS DEUDORAS				
SERVICIOS PERSONALES	20,755,163.02	36.13	77,699,444.93	28.57
MATERIALES Y SUMINISTROS	6,602,305.22	11.49	11,182,554.41	4.11
SERVICIOS GENERALES	3,432,589.78	5.98	9,868,002.83	3.63
AYUDAS	6,113,955.15	10.64	17,675,975.05	6.50
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	24,792.96	0.04	129,112.47	0.05
RESULTADOS DEUDORAS	36,928,806.13	64.28	116,555,089.69	42.86
<b>Total Egresos</b>	<b>36,928,806.13</b>	<b>64.28</b>	<b>116,555,089.69</b>	<b>42.86</b>
<b>REMANENTE O DEFICIT</b>	<b>20,517,934.11</b>	<b>35.72</b>	<b>155,415,376.81</b>	<b>57.14</b>